
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie odwołania i powoływania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie 
Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) w związku z § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr LXIII/398/23 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.4252) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim Pana Witolda 
Krusińskiego – przedstawiciela Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Jabłonowie Pomorskim. 

2. Powołuję Panią Hannę Gardian – przedstawiciela Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jabłonowie Pomorskim – jako członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AE8345-D443-4E4C-B3C3-8DA8BA60E18E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


